
令和 7年 9月吉日 

同窓同窓生各位 

群馬中央同窓会会長 時澤 秀明 (13期) 

首都圏支部長 後藤隆次郎 (9期) 

 

令和 7年度群馬中央同窓会首都圏支部懇親会の開催について 

(群馬県立中央高等学校・群馬県立中央中等教育学校) 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。  

県立中央高校は、 中高一貫教育校の県立中央中等教育学校に改編となり、全国屈

指の進学校としてますます発展しております。開校記念式典・ホームカミングデイなど卒

業生が関われる行事もたくさんあり様々な機会に卒業生が訪れ在校生との交流を深めて

おります。ぜひ関心をもって関わっていただくようお願いいたします。 

さて、今回の懇親会は首都圏でご活躍の同窓生の皆様方が、楽しめる会として計画し

ておりますので、是非ご参加ください。 (マジックショーも開催予定) 

敬具 

 

①   開催日時: 令和 7年 11月 15日 (土) PM5:00～PM8:00 

②   場所:中国料理新橋亭 (港区新橋 2-4-2) 

TEL: 03-3580-2211 

③   交通手段: JR新橋駅日比谷口 (SL広場) 外堀通り沿(駅より徒歩 3分) 

④   会 費 : 6,000円  (飲食代一式) 

⑤   二次会あり(予定) 

 

誠に恐縮とは存じ上げますが会場の準備の都合上、出欠は 11月 8日 (土) 迄に返

信はがきにて宜しくお願い申し上げます。 尚、出席予定の方で当日止む得ず欠席される

方は下記支部長に早急に連絡してください。 

 

首都圏支部長 後藤 

携帯番号:090-6549-6034 

 


